
PAU VUV
SO6APOGOKHEYSP

Pyény M0705 /1o22 60

S68 S70

L.1,00 UP-.o

DODATEKč.1

ke

SMLOUVĚ ODÍLO
uzavřené dle $ 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy zhotovitele: 76 0104 27724 5 850
Číslo smlouvy objednatele: 13/01/ORI-OVZ/2022

Číslo Dodatku č. 1: 10/06/20/2022

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel“)

Název zhotovitele:
Sídlo:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 — obec
Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova
Ing. Jiřím Rozehnalem, náměstkem primátora, dle plné moci ze dne

00288659
CZ00288659

Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a, Praha 8 Karlín 186 00

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Praze, oddíl B, vložka 15904
zastoupený: Ing. Zdeněk Luža, oblastní manažer

Ing. Lukáš Koláček, obchodní manažer
Oba na základě plné moci

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

Ičo
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel"“)

26271303
CZ 699004845

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 13/01/ORI-OVZ/2022 ze dne 06.04.2022, jejímž předmětem je zhotovení stavby
„Cyklostezka sídliště Svobody — Anglická - Anenská“ se mění a doplňuje část textu článku 3. Ter-
míny a místo plnění takto:

3. Termíny a místo plnění
3.2.1 Termín dokončení: 20.07.2022

Důvodem je kolize se stávajícím stromem (trnovník bílý). Při vytyčení stavby bylo zjištěno, že plánována
stavba nadměrně zasahuje do kořenového systému dotčeného stromu. Při výkopu by došlo k nezvratnému
poškození stromu a hrozilo by zřícení.
Na základě inventarizace se jedná o dřevinu se zhoršeným zdravotním stavem, neperspektivní, která na
stanovišti již neplní svůj technický a funkční význam.



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 13/01/ORI-OVZ/2022 ze dne
06.04.2022, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi-
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru
smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Prostějově dne ... „27.06.2022 V Olomouci dne ..2.4,..06..2027.

Ing. Jiří Rozehnal
náměstek primátora

Ing. Zdeněk Luža, oblastní manažer
Ing. Lukáš Koláček, obchodní manažer


